中国邮政集团有限公司苏州市分公司吴江生产楼隔间及城南营投部 改造工程项目中标候选人公示

中邮通建设咨询有限公司(代理机构)受中国邮政集团有限公司苏州市分公司委托,就中国邮政集团有限公司苏州市分公司吴江生产楼隔间及城南营投部改造工程项目进行公开招标,按规定程序进行了开标、评标,现就本项目的中标候选人结果公布如下:

一、采购项目信息:

1、招标编号: JSszCG-2024-0118

2、项目内容:中国邮政集团有限公司苏州市分公司吴江生产楼隔间及城南营投部改造工程项目。

二、招标公告媒体及日期

于 2024 年 02 月 05 日同时在中国邮政集团有限公司官网、中国邮政电子采购与供应平台 (https://cg.11185.cn)和中国招标投标公共服务平台上发布招标公告。

三、评标信息

评标日期: 2024年02月29日

评标地点: 苏州市三香路 999 号非矿院大厦二楼裙 204 室

四、中标候选人排序情况:

分包 1 (城南营投部改造工程):

第一中标候选人:吴江市建设工程(集团)有限公司

第二中标候选人: 苏州中雄建设工程有限公司

第三中标候选人: 瑞禾建设(江苏)有限公司

分包 2 (生产楼隔间改造工程):

第一中标候选人:吴江市建设工程(集团)有限公司

第二中标候选人: 瑞禾建设(江苏)有限公司 第三中标候选人: 苏州中雄建设工程有限公司

五、本次采购联系事项:

招标代理机构:中邮通建设咨询有限公司

联系人: 许振泉

电话: 15995410910

电子邮箱: 15995410910@139.com

联系地址: 苏州市三香路 999 号非矿院大厦二楼裙 203 室

邮政编码: 215000

各有关当事人对公示有异议的,可以在中标候选人公示发布之日起三日内,以书面 形式向中邮通建设咨询有限公司(或招标人)提出质疑,逾期将不再受理。

招标代理机构:中邮通建设咨询有限公司

2024年02月29日